
<新 潟県医師会生涯教育講座>

燕 市  医 師 〈〓 学
〈
〓

謹啓
春暖の候、先生におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、この度下記のように燕市医師会学術講演会を開催させて頂きます
ご多忙とは存じますが、是非ともご出席賜りますようお願い申し上げます。

●日時 2009年 4月7日 (火)18:40～ 20:00

●場所 燕三条ワシントンホテル 3階  錦の間
新潟県燕市井戸巻3‐65 丁EL 0256‐66‐1111

情報提供 1 18:40～ 19:00

「胃炎・胃潰瘍治療剤 ムコスタ」

大塚製薬株式会社 学術部 Jヒ原 恵

特別講演 1 19:00～20:00

座長 :荒 木 内 科 医 院 院 長 荒木 進 先生

「‖ρノ0″関連疾患と除菌療法の現況」

新潟大学医歯学総合病院 光学医療診療部
准教授 成澤 林太郎 先生

*な お、講演会終了後ささやかではございますが意見交換会の場を設けております。

当日はご参加頂いた確認の為、ご施設名、ご芳名のご記帳をお願い申し上げます。ご提供頂きました個人情報は、講演会のご出席者の確認のためにのみ使
用いたします。個人情報は、共催関係者および業務委託先、を除く第二者に開示・提供することはありません。個人情報は、弊社の個人情報保護方針に基づ
き、安全かつ適切に管理いたします。何卒、ご理解とご協力をお願い申し上げます。

【お問い合わせ先 管理者】 〒9508732新 潟市中央区上近江2丁目1914 大塚製薬い 高崎支店 新潟出張所 池田 愛啓 ■L0252853881

共催   燕市医師会
大塚製薬株式会社

謹 白


